
 ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

Р Е Ш Е Н И Е  

от 11.11.2023г. № 54/405  

О внесении изменений в Положение о проведении конкурса на замещение вакантной долж-
ности муниципальной службы в муниципальном образовании город Усть-Илимск, утвер-
жденное решением Городской Думы города Усть-Илимска от 22.12.2010г. № 22/122 

Руководствуясь статьей 17 Федерального закона от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муници-

пальной службе в Российской Федерации», статьями 21, 23, 34, 36, 42, 43 Устава муниципаль-

ного образования город Усть-Илимск, Городская Дума, - 
РЕШИЛА: 

1. Внести в Положение о проведении конкурса на замещение вакантной должности 

муниципальной службы в муниципальном образовании город Усть-Илимск, утвержденное 

решением Городской Думы города Усть-Илимска от 22.12.2010г. № 22/122, следующие из-

менения: 
1) пункт 4 дополнить подпунктом 1.1 следующего содержания: 

«1.1) для замещения должности муниципальной службы, относящейся к старшей группе 

должностей;»; 

2) подпункт 1 пункта 14 изложить в следующей редакции: 

«1) заполненная и подписанная анкета, по форме, утвержденной распоряжением Пра-

вительства Российской Федерации от 26.05.2005г. № 667-р;»; 

3) приложение № 2 к Положению о проведении конкурса на замещение вакантной 

должности муниципальной службы в муниципальном образовании город Усть-Илимск при-

знать утратившим силу. 

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Усть-Илимск официальный», разме-

стить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на официаль-

ных сайтах Городской Думы города Усть-Илимска, Администрации города Усть-Илимска. 

 

 

 

Председатель Городской Думы                                                                          А.П. Чихирьков  

 

 

И.о. главы муниципального образования                                                            Э.В. Симонов 

http://www.усть-илимскофициальный.рф/

